
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 11 Wehren, René GSRC Langenfeld ´93 1019 1189 1064 3272

2. 2 Enning, Wilhelm GSRC Dortmund ´87/93 1110 1194 651 2955

3. 23 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 1101 820 898 2819

4. 32 Sabo, Hans GSRC Troisdorf ´90/97 678 983 898 2559

5. 12 Barbarski, Franz GSRC Langenfeld ´93 789 942 759 2490

6. 33 Liebert, Helmut GSRC Troisdorf ´90/97 786 558 866 2210

7. 13 Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 356 624 1098 2078

8. 19 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 414 698 961 2073

9. 24 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 360 779 865 2004

10. 25 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 763 912 307 1982

11. 26 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 556 424 928 1908

12. 29 Klingbeil, Stefan GSRF Saarbrücken ´95 523 538 834 1895

13. 9 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 424 595 867 1886

14. 31 Schumacher, Alfred GSRF Saarbrücken ´95 504 539 817 1860

15. 27 Theis, Wolfgang GSRC Düsseldorf ´95 825 218 748 1791

16. 17 Erkens, Karl GC Duisburg ´88/94 755 502 487 1744

17. 15 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 786 282 620 1688

18. 21 Meinerz, Uwe GC Duisburg ´88/94 673 806 206 1685

19. 10 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 737 384 547 1668

20. 34 Triebel, Kurt GSRC Troisdorf ´90/97 285 977 381 1643

21. 4 Becker, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 738 479 410 1627

22. 35 Derkum, Josef GSRC Troisdorf ´90/97 410 509 671 1590

23. 30 Bubel, Wolfgang GSRF Saarbrücken ´95 591 439 517 1547

24. 18 Voß, Klaus GC Duisburg ´88/94 296 845 383 1524

25. 16 Jonitz, Martin GC Duisburg ´88/94 795 665 47 1507

26. 7 Bornschein, Martin GSRC Dortmund ´87/93 353 434 632 1419

27. 22 Sliwa, Fredi GC Duisburg ´88/94 434 779 170 1383

28. 6 Zimmermann, Fritz GSRC Dortmund ´87/93 368 554 446 1368

29. 1 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund ´87/93 720 376 270 1366

30. 28 Fröschke, Holger GSRC Düsseldorf ´95 568 321 440 1329

31. 3 Pardey, Hans-Wilhelm GSRC Dortmund ´87/93 329 216 410 955

32. 5 Szablenski, Karl GSRC Dortmund ´87/93 776 191 -88 879

33. 20 Brandt, Willi GC Duisburg ´88/94 -61 451 450 840

34. 8 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 390 90 324 804

35. 14 Schumacher, Wilfried GSV Aachen ´00/02 -142 186 580 624

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

Ausrichter: GSRC Dortmund ´87/93

10-jähriges Skat- und Rommé-Jubiläums-Turnier

Skat-Einzelwertung

am 05. Juli 2003 in Dortmund



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 8713

2. GSRC Langenfeld ´93 8464

3. GSRC Troisdorf ´90/97 8002

4. GSRC Dortmund ´87/93 6903

5. GC Duisburg ´88/94 6848

6. GSRF Saarbrücken ´95 6631

7. GSRC Osnabrück ´86/92 5777

Skat-Mannschaftsplatzierung

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93

10-jähriges Skat- und Rommé-Jubiläums-Turnier

Ausrichter: GSRC Dortmund ´87/93
am 05. Juli 2003 in Dortmund



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23 Domnofski, Peter 1101 820 898 2819 11 Wehren, René 1019 1189 1064 3272

24 Warmers, Tilo 360 779 865 2004 12 Barbarski, Franz 789 942 759 2490

25 Perschmann, Uwe 763 912 307 1982 13 Scheidt, Wilfried 356 624 1098 2078

26 Meier, Frank 556 424 928 1908 14 Schumacher, Wilfried -142 186 580 624

2780 2935 2998 8713 2022 2941 3501 8464

Platz Nr. GSRC Troisdorf ´90/97 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

32 Sabo, Hans 678 983 898 2559 1 Wiemann, Friedrich 720 376 270 1366

33 Liebert, Helmut 786 558 866 2210 2 Enning, Wilhelm 1110 1194 651 2955

34 Triebel, Kurt 285 977 381 1643 3 Pardey, Hans-Wilhelm 329 216 410 955

35 Derkum, Josef 410 509 671 1590 4 Becker, Klaus 738 479 410 1627

2159 3027 2816 8002 2897 2265 1741 6903

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt Platz Nr. GSRF Saarbrücken ´95 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16 Jonitz, Martin 795 665 47 1507 28 Fröschke, Holger 568 321 440 1329

17 Erkens, Karl 755 502 487 1744 29 Klingbeil, Stefan 523 538 834 1895

18 Voß, Klaus 296 845 383 1524 30 Bubel, Wolfgang 591 439 517 1547

19 Zbroja, Andreas 414 698 961 2073 31 Schumacher, Alfred 504 539 817 1860

2260 2710 1878 6848 2186 1837 2608 6631

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7 Bornschein, Martin 353 434 632 1419

8 Schaiper, Norbert 390 90 324 804

9 Hillert, Reinhard 424 595 867 1886

10 Schlingmeyer, Uwe 737 384 547 1668

1904 1503 2370 5777

am 05. Juli 2003 in Dortmund
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